
STAVEBNÍ STROJE
PRODEJ 1 SERVIS I PRONÁJEM

Kupní smlouva č. PN190169

I. Smluvní strany

prodávající: STAVES S.f.O .
Stará Přerovská 765/4 
779 00 Olomouc-Holice
IČO: 45194629 
DIČ: CZ45194629

................................. ..............

.......................................................................

zastoupená: Ing. Milanem Vepřkem -  jednatelem společnosti

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl c, vložka 
2950.

kupující! SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31 
74221 Kopřivnice
IČO: 25376021 
DIČ: CZ25376021

................................. ................ 
.... ....................................

zastoupená: Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem společnosti

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl c, vložka 
16340

Straná 1 z 4 m STAVES s.r.o. tel: 585 312 444 IČ: 45194629 www.staves.cz
Stará Přerovská 765/4 staves@staves.cz DIČ: CZ45194629

fflffiá 779 00 OLOMOUC

http://www.staves.cz
mailto:staves@staves.cz


I STAVEBNÍ s t r o je

I PRODEJ I SERVIS ! PRONÁJEM

II. Předmět smlouvy a jeho cena

minidamper C14.85 ACW nosnost 800 kg

Konfigurace stroje ______
Pásový minidumper C14.85 ACW 
nosnost 800 kg 
hmotnost 690 Kg 
motor Kubota o výkonu 14 HP 
samonakládací lopata 
výklopná lopata 
jednostranně výklopná korba 
šířka stroje 835 mm 
pojezdová rychlost 5,5 km/h (max)
Cena dle platebních podmínek (bez DPH) 
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH 21%

335 000 Kč 
70 350 Kč 

405 350 Kč

celkem slovy: tři sta třicet pět tisíc korun českých bez DPH.

Uvedené ceny předmětu smlouvy jsou ceny smluvní a je v nich zahrnut předprodejní servis, 
zaškolení obsluhy a doprava do sídla kupujícího.
Součástí kupní ceny je první garanční prohlídka po 100 Mth (práce + materiál), doprava není 
v prohlídce zahrnuta a hradí ji kupující.

III. Záruka
Prodávající poskytne kupujícímu záruku na jakost předmětu smlouvy na území ČR v trvání 
12 měsíců, a to za podmínky dodržování návodu k obsluze a údržbě. Záruční doba začíná dnem 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

Na poškození vzniklá nesprávným použitím, pro které není předmět smlouvy určen, 
nezaškolenou obsluhou, nadměrným namáháním, přirozeným opotřebením nebo použitím jiné 
provozní náplně, než je stanoveno v návodu na obsluhu a údržbu, se záruka neposkytuje. Záruka 
se neposkytuje také na poškození vzniklá samovolnými zásahy pracovníky určenými kupujícím, 
závady vzniklé v důsledku havárie, živelných pohrom a vyšší moci. Záruka se nevztahuje na díly 
podléhající opotřebení a pracovní nástroje.

V záruční lhůtě garantuje prodávající servisní zásah do 48 hodin po ohlášení poruchy.

Strána 2 z 4 STA VES s.r.o. tel: 585 312 444 it: 45194629 www.staves.cz
Stará Přerovská 765/4 
779 00 OLOMOUC

staves@staves.cz DIČ: CZ45194629

http://www.staves.cz
mailto:staves@staves.cz


I STAVEBNÍ STROJE
I PRODEJ I SERVIS ! PRONÁJEM

IV. Dodací lhůta a místo plnění
Pro uvedený předmět smlouvy je termín dodání do 5- ti dní po podepsání kupní smlouvy. Termín 
pro převzetí předmětu smlouvy je dohodnut mezi prodávajícím a kupujícím na vyzvání 
prodávajícího. Kupující je povinen předmět smlouvy převzít, pokud tento odpovídá smluveným 
podmínkám, nejpozději do konce časového období uvedeného v tomto článku. Prodávající je 
povinen toto převzetí umožnit. Předmět smlouvy bude kupujícím převzat v jeho sídle.

V případě zpoždění dodávky zaplatí prodávající kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za 
každý den prodlení, splatnou do 14 dní ode dne vystavení dokladu.

V. Platební podmínky
Platbu kupní ceny předmětu smlouvy provede kupující převodním příkazem podle daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů.

V případě opožděné platby, tj. po termínu splatnosti uvedeném na zálohovém/daňovém dokladu, 
zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Daňový doklad prodávající vystaví a předá kupujícímu v den převzetí předmětu smlouvy.

VI. Výhrada vlastnictví a odstoupení od smlouvy
Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě závažných nedostatků ze strany prodávajícího, 
zejména po nesplnění ustanovení této smlouvy. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v 
případě závažných nedostatků ze strany kupujícího, zejména při neplnění této smlouvy.

V případě, že kupující odstoupí od této smlouvy před převzetím předmětu smlouvy, má 
prodávající právo účtovat kupujícímu stornovací poplatek ve výši ....... z ceny uvedené v této kupní 
smlouvě a kupující má povinnost tento poplatek do 10-ti dnů od obdržení faktury zaplatit. V případě 
prodlení této platby je kupující povinen hradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši . . . . ... z dlužné 
částky za každý den prodlení.

Předmět kupní smlouvy se stane majetkem kupujícího v den provedení poslední platby. 
Neprovede-li kupující platbu kupní ceny nejpozději do 10-ti dnů po termínu splatnosti uvedeném 
v zálohovém/daňovém dokladu dále pro případ, že se kupující dostane do likvidace, nebo je-li na 
jeho majetek vyhlášen konkurz ještě před dnem provedení platby, má prodávající právo 
jednostranně odstoupit od smlouvy a bez soudního projednání činit veškeré úkony k zajištění 
předmětu smlouvy pracovníky prodávajícího nebo jím pověřenou firmou. Současně si prodávající 
vyhrazuje právo účtovat kupujícímu náklady související s odebráním nezaplaceného předmětu 
smlouvy, jakož i případnou náhradu za poškození předmětu smlouvy kupujícím za dobu držení a 
stornovací poplatek ve výši ........z ceny uvedené v této kupní smlouvě. Kupující má povinnost tyto 
náklady do 10-ti dnů od obdržení faktury zaplatit. V případě prodlení této platby je kupující povinen 
hradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ........ z dlužné částky za každý den prodlení.

r STAVES s.r.o.
5tará Přerovská 765/4 
77900 OLOMOUC

tel: 585 312 444 
staves@staves.cz

IC: 45194629 
DiC: CZ45194629

www.staves.cz

mailto:staves@staves.cz
http://www.staves.cz


I STAVEBNÍ STROJE
I PRODEJ I SERVIS 1 PRONÁJEM

VII. Závěrečná ustanovení
Všechny podmínky nespecifikované touto smlouvou budou řešeny podle příslušných ustanovení 
Zákona o obchodních korporacích a Občanského zákoníku. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy 
musí být provedeny výlučně písemně s oboustranným odsouhlasením.

Tato kupní smlouva vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá obligačně právní 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Obě smluvní strany bez výhrad souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy, která je vyhotovena 
ve dvou výtiscích, z nichž obdrží kupující i prodávající jeden výtisk.

V Olomouci dne: ^ V Kopřivnici dne: ý  3 .  /O

STAVES s.fcO. 
Frýctecké*2 

719 00QS1WWV
te!.: 596 237 787,585 153 063, fax; 5&5 31ž®t8

0 ostrava@stavas.cz / www.Gtatf&MK
. IČO:4Rirweaa. DHČ: CZ4519M88.

KOPŘIVNICE
'C ° ; 2537602,,

za prodávajícího za kupujícího

Ing. Milan Vepřek Ing. Vladimír Pustka

Strana 4 z 4 / STAVE5 s.r.o. tel: 585 312 444 IČ: 45194629 www.staves.cz
5tará Přerovská 765/4 
779 00 OLOMOUC

staves@staves.cz DIČ: CZ45194629

mailto:0ostrava@stavas.cz
http://www.staves.cz
mailto:staves@staves.cz

